
5 ноября    2019 г.                                           № 107/1 
 

Об утверждении формы избирательного бюллетеня 

для голосования на повторных выборах депутатов Совета  СП сельсоветов 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  

1 декабря 2019 года 

  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/217-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан 
р е ш и л а: 

 

утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Совета сельских поселений сельсоветов муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан 1 декабря  2019 года по 

одномандатным  и многомандатным округам (приложение). 
 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                       _________________          С.С. Уразаев 

                                                                                
(подпись) 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                      _________________  Л.З. Гайсина  

                                                                             
(подпись) 

 
 

 

 

 

 

 

 


